Auditur, nigra discurrunt fontis harenſ

Ingentes angues, horrendaq; monſtra per vndam

*lata* *ad agitant*  
Deformi limo volvuntur et impia tractant

*Sibila* *fr probi*  
Sibila tectorum nata hic genus omne colubrum

*emigant*  
Ignis edax fluvium medio tamen aere serpe

Aere quo peius nihil est, noua adesse putabis

*Magnifico*  
Hic clementia ſuum tali regione tribunal

Jupiter infernus statuit sede arduus ergo

*Caveat*  
Terribili ſenar acies rabidaq; phalangas

Convocat ore tonans miseros hy turbine vastos

Conſendunt, repletaq; loco ipſe aliorū infit,

 Ether dices ingens hoc cauſa subegit

Logere conſilium, nec vos mea dira potestas

Ne quicq; exciuit vary ſterio ibus angor

Accipite hec memores, noſtrāq; hyſ diſcite menteſ.

Morida iam diuī ſorti cum milite bella

Congerimus ſed pauca valent in prelia vires.

Sepius aduersum vidissi quantus in hoſtem

Insurgat clipeo, et celum quo turbine verſet

Tindiq; conueniunt populi, pars alia ſequuntur

*Oratio platonis ad  
ſuos.*

*M. ad. 212.* Eloquia et ianctum pars hunc etiū munere adorāne  
Quid loquar hic verbes, hic hic sermonibus ipsa  
Opida subiungit varijs, totumq; per orbem  
Fama volat, sua nunc gentes doctrina per omnes  
Spargitur, et tandem nostris dominatur in oris.  
Vincimur hei miseri, qm parua potencia nostra est  
Vincimur iste deo natum magnog; parente  
Se fecit, et miris testatur et approbat istud  
Dominibus, claudi incedunt, sua lumina ceci  
Obstupnere, novas muti dixerū loquelas

*M. ad. 213.* *Narr. P.* Audet et surdus, curpi de hinc corpora lepra  
Abundavit, cecis animas revocauit ab umbris;  
Frigida mandauitq; iterum ad sua membra reuerti;  
Hic puer et medio doctorum celsus in orbe  
Constitutus docens, nunq; risisse notatus  
Sepe dedit geminos, siccis super equora plantis  
Ipse maris gradiens, timidum ceca imia petentem  
Discipulum dexera tenuit, quare ista fateneur  
Esse deum, tamen inde ferunt de virginē natum;  
At pater ignotus, sy hic, sepe ardor edendi

2. IX.

Inuasit . quem turba iesum modo clamitat . ipsi  
Gidistis quam magna canant qui carcere nostro  
Clauduntur . letiq; diem aduentasse salutane  
Quo patriam repetant . inuisaq; menia linquane  
Quis nouus iste furor ? tentandum est an deus hic sit  
Sine homo . si vite fuerit sibi terminus . omnis  
Questio tunc pateat neq; enim regnator olimpi  
Extingui vel morte potest occumbere dura  
Experiamur . ego varia s in pectore curas  
Et noua concilia arq; nonas demecior artes  
Nam iesus hic magna populi comitante corona  
Jerusalem ingreditur . cui ramis agmine facto  
Occurrunt olee . prostrati corpore terra  
Sub pedibus pallasiq; locant et carmina dicunt .  
Hic labor omnis adest . cunctorum vertere mentes  
Scribarum . rabidumq; animo instigare furorem  
Principibus . varios vulgi miscere tumultus  
Ad ore reum clament . ipsum quoq; fida suorum  
Agmina destituant . precio tradatur et hosti .  
T- dire iamq; citi pedibusq; accingite pennas .

Tuq[ue] in primis allelo concipe vires.  
Et solitas artes, maior tibi gloria restat  
Si struere de tantum poteris componere mortem.  
Quare age gorgoneis mea nata accincta venenis  
Aggredere, et dixos longis de crinibus angues.  
Eripe vipereum scribarumq[ue] infice mentem.  
Atq[ue] odys repleas phariseos, ira q[ue] rumpat  
Inde sacerdotes, sciroth tua vulnera iudas  
Denciat, hunc auti cogat vis rumpere leges.

Hieronim⁹ hic poe  
tice loquitur.

Ec postquam diro lacravit gutture pluto  
Exemplo surgunt actes, vastasq[ue] per umbras  
Emittunt voces et dentibus inde furorem  
Infrendent, qualem venti dant sepe fragorem  
Aut enim nube cana rubeo vulcanus amicu  
frangitur, et medio tonitus sonat aere longus  
Tali insanibant rabie mala pectora et ira bine  
Atq[ue] illinc cecos discurrunt vndiq[ue] cursu  
At sata nocte alcum transuerberat aera pennis  
Jerusalem pecyt, prime q[ue] in lumine porte  
Ingentem eiecit tristis de crine columbum

Qui totam furys agitaret protinus vibem

Indeque tecta petit scribarum magnaque versat

Templa sacerdotum, et flammis accensa draconem

Quicquid suum iniecit: qui trebro lubricus orbe

Volvitur, et leui summa ad precordia giro.

Belapsus mentem furys agitanit amaris:

 Tunc varys secum dictis et murmurare cecos

Conveniunt patres quorum qui maximus euia

Consilium scribarum  
sacerdotum et phariseorum.

Incepit quis nos granis hic circumvoluat horor

Quid struimus? populos hic hic narratur in omnes;

Signaque magna facit, gentes sua dicta sequuntur;

Et quecunque docet veluti sine numinis alti

Accipiunt miseri, que nos fortuna sequatur.

Querendum est, venient romani nostraque tollent

Imperia, et miseris ignoti errabimus ovis

Inueniae timor iste viam, modo leuis in urbe.

Hic homo successu populi et felicis olive

Frondibus est sumptus, medium teneamus, et ipsas

Morte luet penas, morte est dolor iste piandua

Talibus inter se dictis incepit framebana

*Contra*

**L**onsilia: atq; ielum querebant tradere morti;  
Quomodo dyabol<sup>9</sup> **V** Tq; satis primos acutis fera seu furores  
misit in cor Iude ut ehristum tradere. Atq; omnem evertit ipsis cum patribus urbem  
At indam scarioth obscenis protinus alis  
Accelerat miserumq; animum reflectitur angue  
Fodit auracie pium sua pectora telo  
Post virus tetricum iniecit quo prodere tenter  
Hoc demens hostiq; suum dulcemq; magistrum  
Tradere o nimium dura est ab harundine fossus  
In felix scarioth. cepit nam primitus illud  
Sacrum opus vnguenti verbis damnare prophania  
Huc satis hoc misero est sed mox ad limina patrum  
Hinc celeri fertur gressu preciumq; poposcit  
Et dare se spondet ignoti signa magistri  
Atq; ubi cum charis socys versetur, et inde  
**J**eronim⁹ exclamat **H**unc teneant quicunq; sibi monstrauerit ipse.  
contra indam **O** fraudes sene o sceleris fabricator iniqui  
Funera tu ne viri pergant incognita tanci  
Sperasti, tantumq; nephas resideret inultum  
Demens, magna diu nequeunt delicia latere.